
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,                    

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr LXXIV/503/2023 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno 

na 2024 rok zarządza się, co następuje :    

  

 § 1 

             W uchwale Nr LXXIV/503/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2023 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2024 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 12/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 18 stycznia 2024 r.       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXVIII/527/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 1 lutego 2024 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 lutego 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 lutego 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXIX/535/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 marca 2024 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 44/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXX/545/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2024 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 58/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 5 kwietnia 2024 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXXI/561/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 kwietnia 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 77/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 



- uchwałą Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2024 r.                                  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 85/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 91/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 czerwca 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 97/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 czerwca 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 czerwca 2024 r.                                  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2024 r.                                  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

- w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła  E. Tomczyk 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 110/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 1 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 010 w rozdziale 01095, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi  

Przybyszów na zadanie „Zorganizowanie imprezy o charakterze integracyjnym dla 

mieszkańców Przybyszowa ,,Festyn Rodzinny"  , przesunięto 1,00 zł z § 4220 do § 4210     

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) w dziale 700 w rozdziale 70005 przesunięto 15 000,00 zł z § 4300 do § 4610                            

z przeznaczeniem na koszty postepowania sądowego, 

c) w dziale 801 przesunięto 160 000,00 zł z rozdziału 80195 z § 4270 do rozdziału 80113 

do § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług przewozowych polegających na dowozie 

uczniów do szkół w II półroczu br. 

 

2) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Hanulinie wprowadzono zmiany zawarte                            

we wniosku o zmianę z dnia 17.06.2024 r. W wyniku zmian zwiększeniu uległy plany: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80107 w § 4790 o 55 000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80150 w § 4790 o 12 110,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

Sporządziła  E. Tomczyk 


